

NASOL

REFERAT

fra styremøtet, digitalt, fredag 24. november 2023, kl. 08.30.

Til stede:

Øivind Pedersen, Frøydis Valle Gaarder, Morten Skaarer, Liv Tjemsland, Franziska Wika, Sigurd Braathen, Trond Mæhlum og Jan Ola Amundsen (sekretær).

--

Sakliste:

36/23 Godkjenning av innkalling, sakliste og referat fra styremøtet 26/8-23.

Godkjent.

37/23 Orienteringssaker:

a) **Økonomi v/daglig leder**

Viste til tilsendte regnskaper, som ble gjennomgått på møtet: Driftsregnskap pr. 15/11-23, i forhold til arbeidsbudsjett, regnskap for 75-års arrangementet, førebels rekneskap for VSS 2023. Driftsresultatet for NASOL i 2023 vil bli betydelig bedre enn antatt, da vi bl.a. har fått en økning av driftstilskuddet på over 300.000 kroner. Det betyr at budsjettet underskudd på 260.000 kroner snarere vil bli et overskudd i størrelsesorden 50.000 kroner.

b) **Vestlandsk Sommarsymfoni 2023**

Kurset er gjennomført som planlagt. Kursrapporten er utarbeidet og vi viser til evalueringen der. Førebels rekneskap er også utarbeidet. Styret ba om at deltakerlisten i kursrapporten, som ligger på vår hjemmeside, endres, slik at vi overholder GDPR-kravene.

c) **Informasjon fra SU.**

SU hadde møte i slutten av oktober. Våre representanter som deltok ga en kort oppsummering. Ellers vil saker bli referert under tilhørende punkter på dagens sakliste.

d) **Ansettelse av digital medarbeider.**

Ansettelsesutvalget gjennomførte intervju i slutten av september og ansatte en av søkerne, Trond Erikson, som medarbeider i 20% stilling i ett år fra 1. oktober 2023. Det er inngått en skriftlig engasjementsavtale som er signert. Av praktiske grunner fakturerer Erikson månedlig sitt honorar fra sitt foretak. Så langt har han tatt tak i ukentlige nyhetsbrev, hyppig oppdatering av hjemmesiden, FB og andre aktuelle arbeidsoppgaver. Orkestrene oppfordres til å videresende nyhetsbrevet til sine medlemmer

e) **TONO etter 1/1-24.**

Det har ikke lyktes NMR å oppnå en avtale for utøverlagene etter 31/12-23. Til det er avstanden mellom TONOs forlangende og NMRs tilbud for stor. Et siste forsøk på å gjenoppta forhandlinger ble avslått av TONOs styre for et par dager siden. Det betyr at NASOL-orkestrene selv må søke, rapportere og betale TONO-vederlag for konserter etter 1/1-24. Informasjon om dette må ut til orkestrene våre i desember, og informasjon på hjemmesiden vår må oppdateres.

f) Ny musikk – plan for urframføringer.

Utvalget som skulle fordele urframføringane, hadde møte i oktober. Orkestrene ble invitert til å ønske seg verk til uroppføring innen 1. oktober, og med litt tilpasning fikk alle sine ønsker oppfylt. Listen over uroppføringer ligger på vår hjemmeside.

g) Tilskuddsordningen ”75 år – 75 konserter”. Status.

Viste til utsendt oversikt pr. 22/11-23. Utvalget har behandlet 22 søknader, og de siste søknadene vil bli behandlet i slutten av november. Maksimalt beløp for tildeling er satt til kr. 15.000. Tildelingene står i forhold til innsendt konsertbudsjett. Foreløpig er det satt en begrensning til to tildelingar per orkester. Siden tilskuddsordningen har løpende søknadsfrist, har utvalget behandlet innkomne søknader i slutten av hver måned og vil fortsette den praksisen. Det er fortsatt penger igjen i potten, der Sparbenkstiftelsen har gitt 500.000 kroner. Styret påpekte at tilskuddet til Midtnorsk symfoniorkester ikke burde ha vært avkortet, siden det ikke har vært krav om at søknader skulle ha vært innsendt innen konsertdato. Utvalget innså dette, og feilen vil bli rettet. Listen over tildelingar legges ut på hjemmesiden vår.

Drøftingssaker (evt. med vedtak):

38/23 Strategi- og handlingsplan 2024 – 2026. Oppfølging etter seminaret.

På strategiseminaret 22. oktober ble det lagt en plan for det videre arbeidet. Øivind Pedersen og Frøydis V. Gaarder har utarbeidet forslag til visjon (uendret) og strategi, som ble presentert på møtet. Styret stiller seg bak forslaget til strategi. Liv Tjemsland og Morten Skaarer vil nå utarbeide forslag til handlingsplan, med bakgrunn i strategien. Handlingsplanen vil bli lagt fram og behandlet på neste styremøte.

39/23 Tiltaksplanen for 2022 – 2024. Status og videre oppfølging.

Styret gjennomgikk planen. Det er behov for en opprydning og innføring av nye kolonner, slik at planen blir mer dynamisk. Daglig leder ble bedt om å rydde i planen og sende den ut i ny utgave som vedlegg til referatet.

40/23 Orkesteråret 2024.

Daglig leder informerte og viste til orkesterårets egen hjemmeside. NASOL-orkestrene er forholdsvis flinke til å registrere sine konserter i kalenderen. Styret mener at en slik kalender også bør eksistere etter 2024. En del av UNOFs og NASOLs medlemsorkestre er invitert til å levere tekster om sitt eget orkester til ”Stolpejakten 2024”. Daglig leder følger opp. Hovedmarkeringen av oppstarten til Orkesteråret vil finne sted i Oslo konserthus, lørdag 27. januar 2024.

41/23 Vestlandsk Sommarsymfoni 2024.

Daglig leder gjennomgikk skriftlig saksdokument.
Med bakgrunn i evalueringen av årets kurs, er det ønskelig å engasjere ny dirigent. Halldis Rønning har meldt sin interesse, hvilket styret ga bifall til.
Tidspunkt: 27. juli – 3. august.

Enstemmig vedtak:

*Styret gir daglig leder fullmakt til å engasjere dirigent og instruktører, og sammen med dirigent fastsette repertoar. Under forutsetning av at pristilbudet fra Fjordane Folkehøgskule kun indeksreguleres, fastsettes kursavgiften slik:
Kr. 6.200 / 5.200 for studenter/skoleelever.*

42/23 Arendal Sommersymfoni 2024 – søknad om tilskudd fra Arendal kammerorkester.

Søknaden var innsendt som søknad til tilskuddsordningen "75 år – 75 konserter". Utvalget som behandler slike søknader, ønsket styrebehandling av denne. Arendal Sommersymfoni 2023 ble støttet av NASOL med kr. 50.000,-. Styret ser at planlagt tidspunkt for 2024 kan komme i konflikt med tidspunktet for VSS, og dermed begrense søkningen til vårt eget kurs. Daglig leder drøfter dette med kulleledelsen for Arendal Ss, og drøfter også nivået på økonomisk støtte med UNOF, som også har gitt tilskudd i 2023.

Enstemmig vedtak:

Styret vedtok å behandle søknaden under tilskuddsordningen "75 år – 75 konserter" og innvilge Agder Kammerorkester kr. 15.000,- til konsert under Arendal Ss 2024.

43/23 NASOLs 58. Representantskapsmøte, Bodø, 26. – 28. april 2024.
Fagkonferanse, EOFed generalforsamling, konsert m.m.

EOFed har bekreftet at deres generalforsamling vil bli lagt til helgen i Bodø. SU har kommet med forslag til faglig program, som de to daglige lederne arbeider videre med. Franziska Wika har vært i kontakt med LVO og bedt om et pristilbud fra dem om konsert fredag kveld. Det viser seg nå at Arktisk Filharmonik arrangerer konsert i Stormen, fredag kveld, og styret synes det er naturlig og ønskelig at denne konserten inngår i vårt program. DL følger opp i samarbeid med UNOF. Innkalling til vårt Rep.skapsmøte innen 6 uker før møtet, dvs. innen 15. mars 2024. Medlemsorkestrene må få info om tidspunktet i nyhetbrev/rundskriv før jul.

44/23 Eventuelt.

a) Møteplan.

Det vil være behov for to møter før utsending av sakspapirer til Rep.skapsmøtet. Det ble foreslått et møte i januar og ett i slutten av februar, - ett digitalt og ett fysisk.

b) NASOLs valgkomite.

Styret ba DL om å kontakte valgkomiteen i desember, slik at komiteen kan starte sitt arbeid. DL ble også bedt om å undersøke om det foreligger en eventuell instruks for valgkomiteen.

.....

Møtet hevet kl. 12.00.

.....

Jan Ola Amundsen – referent

NASOL – TIL TAKSPLAN 2022 – 2024 – vedtatt i styremøtet 9/12-22 (justert pr. 2/1-23 og etter styremøter 14/4-23, 24/11-23).

Sist oppdatert 24.11.23

Tiltak	Delmål/kulepunkt i handlingsplanen	Arbeidsmåte	Ansvar	Frist/framdrift	Kommentar/status
Vestlandsk Sommarsymfoni	1/kp. 3	Planlegge, markedsføre og gjennomføre.	DL, Sigurd, Frøydis		Utført. Rapport for 2023 lagt fram for styret nov. 2024. Styrevedtak om oppstart av VSS 2024.
Samarbid med Norsk Kulturskoleråd	1/kp. 4, 5, 6 & 13	NASOL-orkestrene skal være del av kulturskolens tilbud til viderekommende elever. "late starters", kulturskoleforeldre.	Franziska		Sendt brev og oppnådd kontakt. Franziska tar initiativ til et møte i Trondheim januar 2024, der trolig også Frøydis kan bli med.
Toneheim folkehøgskole	1/kp. 11	Rekruttering til det frivillige og det profesjonelle musikkliv. Skolen er en ressurs for våre medlemmer.	Øivind	Fortløpende, årsmøte vår 2024	Pådriver for å informere om skolens tilbud, orkestre/regioner kan være mottakere av turneer, vurdere å legge aktivitet til skolen. Vinterkurs må kanskje utsettes til 2025? Bidrag til bærekraftig drift av skolen og bevaring av orkester tilbud med forbundsleder som nestleder i styret.
75-års-jubileum 2023 Orkesteråret 2024	1/kp. 15	Stryke oppmerksomhet og interesse for orkestermusikk. Synlighet for NASOL NRK – "orkester minutt for minutt"/samarbeid.	Arbeidsgruppa: Øivind, Franziska, Sigurd	Hvert tiltak har sine frister	Vedtatte tiltak følges opp. <ul style="list-style-type: none"> - Bestillingsverk - Markedsføring av 75 konserter & tiltak konsertåret - Tilskuddsordning for orkestre - Profilerings tiltak og nyhetsbrev v/ny medarb. Utført/avklart: Vestlandsk sommarsymfoni, jubileumskonsert m mottakelse, kronikk skrevet. Uaktuelt/ikke prio.: Ikke NRK-samarbeid i 23/34, ikke jubileumsskrift.
Inkluderende kurs i samarbeid med NIMR og fylkene Integreringsmidler.	2/kp. 1	Kontakte NMR – fylkeskommunene. Integreringsmidler som orkestrene kan søke.	DL/Liv	Ansees som lite aktuelt nå.	Ikke prioritert.

Rekrutteringsprosjekt	2/10. 4 & 5	- overgang ungdomsork. – stud.ork. - voksenork. - "late starters", kulturskoleforeldre - tilfellsvalgte fra UNOF og NASOL.	Frøydis, Liv SU	Løpende	UNOF har innført en ordning der deres medlemmer ved fylte 18 år mottar informasjon om muligheten av å spille i et NASOL-orkester. Kontakt med utdanningsinstitusjonene?
Kjøp av digitale tjenester	3	Intføring av digitale systemer for hele organisasjonen inkl. utvikling av skjemaer.	Liv, Sigurd, Morten	?	Det undersøkes ulike digitale plattformer for administrasjon og styrearbeid, bl.a. i andre NMR-organisasjoner. En leverandør ikke aktuell, da vedk. ikke kan levere på vår kravspek.
NASOL tar initiativ til møte om erfaringsutveksling Digitale møter med medlemssorkestrene, bl.a. Økonomifaglig webinar	3	Gjelder administrasjon og styre. Legge tilrette for korte digitale møter for oppdatering og informasjon fra NASOL. Aktuelle saker, siste informasjon. Møter for alle, eller dele inn i regioner? Digitale regnskapssystemer, søknader om øk. støtte.	Morten, DL	Holdes vinter 2024	Morten har vært i kontakt med andre organisasjoner som også kunne være interessert i webinar. Jon G. Olsen (Akershus MNR) har erfaring med digitalt kurs i økonomi, som han er villig til å holde.
Utarbeide oversikt over støtteordninger	4	Utarbeide oversikt over støtteordninger orkestrene kan søke på. Supplere aktuelle ordninger fra listen til NMR, sparebankstiftelser, legater etc. Eksempler: Fure-stiftelsen, vise til tilskuddsportalen.no	DL undersøker ulike nettsted, for eksempel tilskudd.no	Er utført.	Info på NASOLs hjemmeside. DL sjekker om NMR kan inngå avtale med tilskuddsportalen.no.